ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 30 мая 2012 года   № 84

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от  26.10.2011 года № 128

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля", Законом области от 4 июня 2010 года N 2317-ОЗ "О порядке

организации и осуществления муниципального контроля на территории

Вологодской области", руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

Р Е Ш И Л О:

           1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26 октября 2011 года № 128 «Об утверждении

Порядка организации  и осуществления муниципального контроля  в области

использования и охраны особо охраняемых природных территорий  местного

значения на территории Шекснинского муниципального района» следующие

изменения:

           дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:

           «2. Утвердить перечень должностных лиц администрации

Шекснинского муниципального района, уполномоченных на проведение

мероприятий по муниципальному контролю в области охраны и

использования особо охраняемых природных территорий местного значения

на территории Шекснинского муниципального района, в следующем составе:

            - заведующий отделом экологии и охраны окружающей среды;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117593;fld=134;dst=100033
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=115838;fld=134

            - ведущий специалист отдела экологии и охраны окружающей

среды.»;

          пункт 2 считать пунктом 3.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                           В.Е. Полунин